4354/2015 όπως 

ισχύει.

Ειδικότερα, για το Α’ εξάμηνο του 2024 απογευματινή 

εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας 

μέχρι 120 ώρες, για πέντε (5) τακτικούς υπαλλήλους 

και τέσσερις (4) εποχικούς. Αφορά συνολικά, εννέα (9) 

υπαλλήλους και χίλιες ογδόντα (1080) ώρες κατ’ ανώτατο 

όριο.

Για το Β’ εξάμηνο του 2024 απογευματινή υπερωριακή 

εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας, 

μέχρι 120 ώρες, για πέντε (5) τακτικούς υπαλλήλους και 

τέσσερις (4) εποχικούς υπαλλήλους. Αφορά συνολικά, 

εννέα (9) υπαλλήλους και χίλιες ογδόντα ώρες (1080)

κατ’ ανώτατο όριο.
β) Αρμόδιο όργανο για την αναγκαιότητα πραγμα-

τοποίησης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο 
Πρόεδρος του Οργανισμού, Βουλγαράκης Απόστολος-
Στυλιανός του Εμμανουήλ, και για την παρακολούθη-

ση της υλοποίησης εντός των ορίων του εγκεκριμένου